
      Službeno glasilo Grada Knina                                               broj 2                                                                 27. siječnja 2017. 

   

    GODINA 2/17                                                        27. siječnja 2017.                                                            BROJ 2 

 

  

 

                                                                 S A D R Ž A J 

 

 

 

 

I.   GRADONAČELNIK  

 

       

 ZAKLJUČAK o raspodjeli sredstava iz Proračuna Grada Knina  

 za 2017. godinu - Program javnih potreba u sportu…………………………………….2 

 

 

  

 

ISSN 1849-4005  



      Službeno glasilo Grada Knina                                               broj 2                                                                27. siječnja 2017.  

2  

 

GRADONAČELNIK  

 

    Na temelju članka 76. Zakona o sportu („Narodne novine“, broj 71/06, 150/08, 124-
124/10, 124/11, 86/12, 94/13, 85/15, 19/16), točke IV. Programa javnih potreba u sportu na 
području grada Knina za 2017. godinu („Službeno glasilo Grada Knina“ broj 16/16), Prijedlo-
ga Povjerenstva Zajednice sportova Grada Knina od 5. siječnja 2017. godine KLASA: 620-
01/17-01/1, URBROJ: 2182/10-03-17-1, sukladno članku 45. Statuta Grada Knina („Službeni 
vjesnik Šibensko-kninske županije“ broj 7/09, 3/13 i 11/13-pročišćeni tekst i „Službeno glasilo 
Grada Knina“ broj 4/14), zamjenik koji obnaša dužnost gradonačelnika Grada Knina, dana 26. 
siječnja 2017. godine, donosi    

 

Z A K LJ U Č A K 

o raspodjeli sredstava iz Proračuna Grada Knina  

za 2017. godinu - Program javnih potreba u sportu 

    

I.  

 

  Predviđeni iznos ukupnih sredstava koji je na raspolaganju u Proračunu Grada Knina 
za sufinanciranje programa/projekata u području sporta za 2017. godinu iznosi 380.000,00  
kuna, od čega je 300.000,00 kuna iznos koji će se temeljem Javnog poziva dodijeliti onim 
sportskim udrugama za provedbu programa/projekata, sukladno  Programu javnih potreba u 
sportu na području grada Knina za 2017. godinu („Službeno glasilo Grada Knina“, broj 16/16 
– dalje: Program).  
  Navedena sredstva planirana su u Proračunu Grada Knina za 2017. godinu – program          
1004- Potpora razvoju športa (pozicija R0252, R0045, R0253 i R0513) i ista se odobravaju 
kako slijedi:  

 

 

R.br. 

  

Naziv korisnika                                                                                                   IZNOS (kuna) 

  

1. DSR SPORT ZA SVE „KNIN“                                                                                3.000,00 kuna 

2. DSR SPORT ZA SVE „GOLUBIC “                                                                         3.000,00 kuna 

3. KOS ARKAS KI KLUB „KNIN“                                                                                3.000,00 kuna 

4. S AHOVSKI KLUB „KNIN“                                                                                     3.000,00 kuna 

5. KARATE KLUB „KNIN“                                                                                         6.000,00 kuna 

6. TAEKWONDO KLUB „OLIMPIC“                                                                      10.000,00 kuna 

7. S PORTSKO RIBOLOVNO DRUS TVO „KRKA“                                                  6.000,00 kuna 

8. STOLNOTENISKI KLUB  „KNIN“                                                                      6.000,00 kuna 

9. KARATE KLUB „TIGAR“                                                                                     9.000,00 kuna 

10. KLUB SJEDEC E ODBOJKE „KNIN 95“                                                           15.000,00 kuna 

11. ODBOJKAS KI KLUB „MLADOST 2000“                                                       15.000,00 kuna 

12. ATLETSKI KLUB „SVETI ANTE“                                                                    16.000,00 kuna 

13. TAEKWONDO KLUB „DIV-KNIN“                                                                 16.000,00 kuna 

14. MALONOGOMETNI KLUB „KIJEVO-KNIN“                                                32.000,00 kuna 

15. ZAJEDNICA SPORTOVA GRADA KNINA                                                     45.000,00 kuna 

16. NOGOMETNI KLUB „DINARA“                                                                    112.000,00 kuna 

              U  K  U  P  N  O :                                                                                               300.000,00 kuna 



      Službeno glasilo Grada Knina                                               broj 2                                                                 27. siječnja 2017. 

3  

 

II. 

  Na ime troška participacije za održavanje sportskih dvorana u sklopu Programa Grad 
Knin u 2017. godini osigurava sredstva u ukupnom iznosu od 60.000,00 kuna, od kojih za: 

 

- dvoranu Srednje škole „Lovre Montija“                                                    40.000,00 kuna 

- malu dvoranu Zajednice sportova Grada Knina                                        20.000,00 kuna. 

 

III. 

 

  Za nagrade po osnovu ostvarenih iznimnih rezultata u sportu za pojedince i sportske 
kolektive, u sklopu Programa Grad Knin predviđa i sredstva u iznosu od  20.000,00 kuna.       

 

IV. 

 

  Sredstva Proračuna Grada Knina za 2017. godinu u iznosu od 380.000,00 kuna     
namijenjena su za financiranje sporta za 2017. godinu, a sredstva će se doznačavati na žiro 
račun korisnika temeljem ugovora o sufinanciranju, ovisno o dinamici i izvršavanju programa 
korisnika i prilivu sredstava u Proračun Grada.  

  Iznimno od prethodnog stavka, iznos od 300.000,00 kuna namijenjen za financiranje           
programa/projekata sportskih udruga, uplaćivat će se na žiro-račun Zajednice sportova Grada 
Knina, koja će dalje transferirati sredstva sportskim udrugama navedenim u točci I. ovog Zak-
ljučka, što će se regulirati zasebnim ugovorom između Grada Knina i Zajednice sportova Gra-
da Knina, a Zajednica sportova Grada Knina će sklopiti zasebne ugovore sa svim sportskim 
udrugama koje su uključene u program financiranja.   

 

                                                                        V. 

 

  Ovaj Zaključak stupa na snagu dan nakon objave u „Službenom glasilu Grada      
Knina“.  

 

       

KLASA: 620-01/17-01/1 

URBROJ:2182/10-02-17-2  

Knin, 26. siječnja 2017. godine                

 

 

ZAMJENIK KOJI OBNAŠA DUŽNOST 

 GRADONAČELNIKA GRADA KNINA  

                                                                                                 Nikola Blažević, dipl. iur. 



      Službeno glasilo Grada Knina                                               broj 2                                                                27. siječnja 2017.  

4  

Izdavač: GRAD KNIN, dr. Franje Tuđmana 2, 22300 Knin 

Uredništvo: Slaven Ivić, ing.el., Sanja Lozančić, dipl.iur. Tatjana Plavčić, bacc.admin.publ. 

tel: 022/664-410, fax 022/660-445 

e-pošta: grad@knin.hr 

www.knin.hr 

Tisak: Grad Knin 


